MSCONCUISOS
| B

Grupa SRt

AGENTE ADMINISTRATIVO - SURCEN

CLP CL N°INSC NOME

000001 000041 449545 ALISON FAO HOFART
000002 000123 383611 ALENCAR JOSE COLOMBELLI
000003 000353 434137 OLANDIR VENDRUSCOLLO
AGENTE ADMINISTRATIVO - SURFRO

CLP CL N°INSC NOME

000001 000089 445912 WAGNER DE SOUZA ROMERO
000002000109 411710 EVERTON MAGALHAES JACQUES
AGENTE ADMINISTRATIVO - SURMET

CLP CL N°INSC NOME

000001 000242 400471 SILVANADE FREITAS BITENCOURT
AGENTE ADMINISTRATIVO - SURMIS

CLP CL N°INSC NOME

000001 000140 407293 JOANES PEREIRA DUARTE
000002 000161 397265 ADELAR DA ROSA BARCELOS
000003 000258 441300 GABRIEL CAMPANARO GIESSLER
AGENTE ADMINISTRATIVO - SURPLA

CLP CL N°INSC NOME

000001 000056 408914 JUCELINO JERRI TIBOLA

000002 000100 369366 LEANDRO DA SILVA SANTOS
000003 000123 400445 SERGIO LUIS FRANKLIN WINTER
AGENTE ADMINISTRATIVO - SURSIN

CLP CL N°INSC NOME

000001 000078 423451 SIMONE DUTRA OLIVEIRA KICHEL
000002 000136 405586 JOSELAINE BORGES DE MATTOS

AGENTE ADMINISTRATIVO - SURSUL

CLP CL N°INSC NOME

000001 000172 427933 MARCIO DA SILVA CANIELAS
000002 000202 399663 CRISTIANO HUBER
000003 000232 415552 ANDRE FABIANO DA SILVA CHAVES

AGENTE DE SERVICO OPERACIONAIS - SURNE

CLP CL N°INSC NOME

000001 000671 387356 CARLOS ALBERTO ROSTRO ZANIN

AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS - SURCEN
CLP CL N°INSC NOME

000001 000036 456161 ELOI ANDRE BECKER

SANEAMENTO

‘ CONCURSO PUBLICO - CORSAN - COMPANHIA RIOGRANDENSE DE

CLASSIFICACAO - PNE

PE ldoso PORTUGU l:;v(_}r((J)L[/’\é\d MATEMATI INFORMA
AGUAE
ESGOTO
76,00 24,00 24,00 18,00 10,00
68,00 21,00 27,00 14,00 6,00
53,00 18,00 15,00 12,00 8,00
PE Idoso PORIVGU lél;(TI(J)LSéVI MATEMATI INFORMA
AGUAE
ESGOTO
58,00 21,00 15,00 10,00 12,00
54,00 15,00 21,00 12,00 6,00
PE Idoso PORTUGU REGULAM MATEMATI INFORMA

AGUAE
ESGOTO

55,00 18,00 21,00 10,00 6,00

PORTUGU REGULAM MATEMATI INFORMA
ES

PF Idoso

E}VT()DE CA TICA

AGUAE

ESGOTO
68,00 21,00 21,00 14,00 12,00
67,00 21,00 24,00 10,00 12,00
62,00 27,00 15,00 10,00 10,00

PORTUGU REGULAM MATEMATI INFORMA
PF ldoso "“"ei™ extopE A TICA
AGUAE
ESGOTO

73,00 24,00 27,00 10,00 12,00
68,00 27,00 21,00 10,00 10,00
67,00 24,00 21,00 10,00 12,00
PE Idoso PORTUGU l:;v(_}r((J)L[/’\é\d MATEMATI INFORMA
AGUAE
ESGOTO
64,00 24,00 24,00 10,00 6,00
54,00 18,00 18,00 10,00 8,00
PE Idoso PORIVGU lél;(TI(J)LSéVI MATEMATI INFORM
AGUAE
ESGOTO
62,00 21,00 15,00 12,00 14,00
59,00 18,00 21,00 10,00 10,00
57,00 15,00 18,00 14,00 10,00
PE Idoso PORTUGU l:;v(_}r((J)L[/’\é\d MATEMATI
AGUAE
ESGOTO
59,00 10,00 39,00 10,00
PE Idoso PORIVGU lél;(TI(J)LSéVI MATEMATI
AGUAE
ESGOTO
94,00 16,00 60,00 18,00
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000002 000395 369238 ANDERSON ROBERTO SILVA DA ROSA
000003 000940 430723 TACIANO CASTRO DUARTE

000004 001366 399090
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS - SURFRO

HELEMILTON SILVEIRA MACHADO

CLP CL

N°INSC NOME

000001 000191 411827 EVERTON MAGALHAES JACQUES
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS - SURLIT

CLP CL

N°INSC NOME

000001 000306 376068 RAFAEL ANTONIO MACHRY VIEIRA

000002 000340

374701

SANEAMENTO

LUIZ FERNANDO FIGUEIREDO DORNELES JUNIOR

AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS - SURMET

CLP CL

000001 000267
000002 000503
000003 001142
000004 001586

N°INSC NOME

417414
370091
381034
394136

JERONIMO BOEIRA AMBOS

JOSE FRANCISCO PEIXOTO DE CARVALHO
PATRICIA BUENO MARQUES RODRIGUES
RAFAEL SORIANO KULMANN

AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS - SURMIS

CLP CL

000001 000671
000002 000809
000003 001153
000004 001303
000005 001443
000006 001593
000007 002117
000008 002242
000009 002327

N°INSC NOME

384254
441243
413035
449374
422778
457529
434097
390636
451726

RODNE| MEOTT

LEANDRO MONTEIRO CAVALLINI
MARIO SERGIO CABRAL MARIANO
IVANOR ADELAR PETTER

TIAGO DA SILVA BARBOSA

DOWER TAYLOR TRINDADE ROBALLO
LEONIR BRITZKE

MARCOS RODRIGO KLIER

ELEMAR JOSE MIX

AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS - SURPA

CLP CL

000001 000089 379766
000002 000193 438283

N°INSC NOME

EDUARDO GARCIA PECCINA
LUCIANO AVILA CARVALHO

AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS - SURPLA

CLP CL N°INSC

000001 000107 445683
000002 000413 444171
000003 000456 436565
000004 000509 455759
000005 000910 371822

NOME

ROBERTO FABIANO WOMMER

VALDIR BALTAZA FIGUEIREDO DOS SANTOS
FERNANDO DA FONSECA CAMARGO

LUIS CLAUDIO PEDROSO

GILSON DE JESUS RAMOS DA SILVA

CLASSIFICACAO - PNE

CONCURSO PUBLICO - CORSAN - COMPANHIA RIOGRANDENSE DE

12,00
12,00
10,00

14,00

REGULAM MATEMATI

CA

14,00

12,00

REGULAM MATEMATI

10,00
10,00
10,00
10,00

REGULAM MATEMATI

CA

16,00
14,00
16,00
14,00
12,00
10,00
12,00
14,00
12,00

12,00
12,00

CA

14,00
14,00
12,00
14,00

81,00 18,00 51,00
72,00 12,00 48,00
65,00 10,00 45,00
PE Idoso PORIUGU l:ig(?r((J)L[/’\é\d MATEMATI
AGUAE
ESGOTO
72,00 16,00 42,00
PF ldoso "¢V ENTO DE
AGUAE
ESGOTO
80,00 12,00 54,00
78,00 18,00 48,00
PF Idoso PORE;JGU ENTO DE
AGUAE
ESGOTO
83,00 16,00 57,00
78,00 14,00 54,00
65,00 10,00 45,00
44,00 10,00 24,00
PF ldoso "fI¢Y ENTO DE
AGUAE
ESGOTO
81,00 14,00 51,00
79,00 14,00 51,00
75,00 14,00 45,00
73,00 14,00 45,00
72,00 12,00 48,00
70,00 12,00 48,00
64,00 10,00 42,00
62,00 12,00 36,00
61,00 10,00 39,00
PE Idoso PORIUGU l:ig(?r((J)L[/’\é\d MATEMATI
AGUAE
ESGOTO
86,00 14,00 60,00
79,00 16,00 51,00
PF PORTUGU lg:\l(Tl(J)LSévl MATEMATI
AGUAE
ESGOTO
88,00 14,00 60,00
78,00 16,00 48,00
77,00 14,00 51,00
76,00 14,00 48,00
67,00 10,00 45,00

12,00
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AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS - SURSIN

CLP CL N°INSC NOME

000001 000340 435105 CELSO JORGE FINKLER
000002 000352 432023 FABRICIO RODRIGUES AMARAL
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS - SURSUL

CLP CL N°INSC NOME

000001 000797 388303 CHINAIBER OLIVEIRA ALVES

CLP=Classificacao PNE CL=Classificacdo PF=Pontuac¢éao Final

CONCURSO PUBLICO -

CORSAN - COMPANHIA RIOGRANDENSE DE
SANEAMENTO

CLASSIFICACAO - PNE

PORTUGU REGULAM MATEMATI
PF Idoso s

ENTO DE CcA

AGUAE
ESGOTO

73,00 12,00 51,00 10,00

72,00 14,00 48,00 10,00

PE Idoso PORIVGU IE?;I(J)LSEICW MATCEIIXVIATI

AGUAE
ESGOTO

71,00 12,00 45,00 14,00
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